
Wrocław 

 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 300 

 

b) Nazwa projektu: kolorowa Rdestowa 

 

 

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

adres:  

Strachowice, AR_7,7/4 

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one 

zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie 

opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015)  

WBO poinformowało że : Projekt nr 300 został zweryfikowany negatywnie, ponieważ trwa procedura 

sprzedaży wybranego przez lidera terenu.  

Zamiana  

Projekt -  wyznaczenia miejsca do rekreacji/zabawy dla dzieci jaki pragnę zrealizować obejmuje 

mieszkańców jednego małego budynku z niewielką ilością mieszkańców na terenie osiedla domków 

jednorodzinnych. Teren należy do Gminy Wrocław, a więc najemcy budynku nie mogą na terenie pod 

domem sami wyznaczyć takie miejsce. Bezpieczne miejsce do zabawy dla dzieci na którym byłoby : 

wysypany piasek, bujaczek lub dwa na sprężynach, małe huśtawki dwie, kawałek twardej nawierzchni do 

rysowania kredą własnych gier, czy obrazków, może mała ślizgawka, jedna lub dwie ławeczki. to wszystko 

ogrodzone płotkiem Idąc na przystanek mijamy prywatne posesje, z zadbanymi podwórkami i bawiącymi 

się beztrosko dziećmi, nasze dzieci na podwórku przed domem mają do dyspozycji walące się komórki, w 

dużej ilości betonowe słupy i zarośnięty błotnisty plac. Chcielibyśmy mieć wpływ na otoczenie w jakim 

przyszło nam mieszkać, ponieważ ma to wpływ na to jak my i nasze dzieci jesteśmy postrzegani przez 

innych.  
Na terenie działki było wyznaczone miejsce zabaw, jednak zostało zlikwidowane ze względu na 

całkowite zużycie znajdujących się tam sprzętu. Po usunięci niebezpiecznego sprzętu, nie zamontowano 
nowego. Chcielibyśmy odtworzyć to miejsce. Poprawi to bezpieczeństwo zabaw i ich jakość.  

Dzieci nie mając wyznaczonego miejsca, aranżują zabawy bezpośrednio na ulicy, co stwarza bezpośrednie 
zagrożenie, tym bardziej że na odcinku drogi przed budynkiem  nie ma chodników. 

W związku z proponowanymi zmianami zmianie ulega również próg budżetowy- do 150 tys. Zł. 

 
 
 
3. Uwagi 
 
 
 
 
 

http://www.geoportal.wroclaw.pl/

